
О внесении изменений и дополнений в некоторые нормативные правовые акты 
Министерства энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан

Приказ Министра энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан от 14 
декабря 2009 года № 337. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики 
Казахстан 20 января 2010 года № 6013
      В соответствии с  Республики Казахстан от 29 декабря 2008 года "О Законом
внесении изменений и дополнений в некоторые законодательные акты Республики 
Казахстан по вопросам деятельности независимых отраслевых регуляторов" 
П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Внести изменения и дополнения в некоторые нормативные правовые акты 
Министерства энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан согласно 

 к  н а с т о я щ е м у  п р и к а з у .п р и л о ж е н и ю
      2. Департаменту развития электроэнергетики и угольной промышленности 
Министерства энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан (Бертисбаев 
Н.Б.) обеспечить в установленном законодательством порядке государственную 
регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан и 
последующее его опубликование в официальных средствах массовой информации.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Министр                                    С. Мынбаев
      С О Г Л А С О В А Н :
      П р е д с е д а т е л ь  А г е н т с т в а
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
      п о  р е г у л и р о в а н и ю  е с т е с т в е н н ы х
      м о н о п о л и й
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Н .  А л д а б е р г е н о в
      25 декабря 2009 года
П р и л о ж е н и е  к  п р и к а з у      
М и н и с т р а  э н е р г е т и к и      
и  м и н е р а л ь н ы х  р е с у р с о в     
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н      
от 14 декабря 2009 года № 337



Перечень изменений и дополнений
в некоторые нормативные правовые акты Министерства
энергетики и минеральных ресурсов Республики Казахстан

      Внести в некоторые нормативные правовые акты Министерства энергетики и 
минеральных ресурсов Республики Казахстан следующие изменения и дополнения:
      1) исключен приказом Заместителя Премьер-Министра РК - Министра индустрии и 

 новых технологий  РК от  16 .04 .2013 № 124 .
      2) утратил силу приказом Заместителя Премьер-Министра РК - Министра 
индустрии и новых технологий РК от 12.09.2013 № 278.
      3) исключен приказом Заместителя Премьер-Министра РК - Министра индустрии и 

 новых технологий  РК от  16 .04 .2013 № 124 .
      4) утратил силу приказом Заместителя Премьер-Министра РК - Министра 
индустрии и новых технологий РК от 29.08.2013 № 270.
      5) исключен приказом Заместителя Премьер-Министра РК - Министра индустрии и 

 новых технологий РК от 16.04.2013 № 124.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


